

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Dum'po ApS**

**Sønder Boulevard 58, st., 1720 København V**

**CVR-nr. 41 67 22 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Robin Leonard-Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dum'po ApS  
Sønder Boulevard 58, st.  
1720 København V

CVR-nr.: 41 67 22 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Robin Leonard-Jensen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafe og restaurant samt virksomhed i forbindelse hermed, efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.995.634 kr. mod 2.665.179 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.975 kr. mod 112.755 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Ledelsen er opmærksom på, at over 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via egen drift i de kommende år. Selskabets ejere har bekræftet, at lån ikke skal tilbagebetales før selskabets likviditet tillader dette. Endvidere har selskabets ejere afgivet en støtteerklæring til selskabet. Ledelsen forventer dog, at kunne servicere sine forpligtelser i takt med, at de forfalder via egen drift. Årsrapporten aflægges baseret herpå efter going concern princippet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.995.634</b>	<b>2.665.179</b>
2 Personaleomkostninger	-2.699.983	-2.378.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.701	-147.701
<b>Driftsresultat</b>	<b>147.950</b>	<b>138.868</b>
Andre finansielle indtægter	731	1
Øvrige finansielle omkostninger	-23.706	-26.114
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.975</b>	<b>112.755</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>124.975</b>	<b>112.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	124.975	112.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>124.975</b>	<b>112.755</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.041	457.742
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>310.041</u>	<u>457.742</u>
Andre tilgodehavender	162.302	159.120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>162.302</u>	<u>159.120</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>472.343</u></b>	<b><u>616.862</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	128.860	154.518
Varebeholdninger i alt	<u>128.860</u>	<u>154.518</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.610	87.200
Periodeafgrænsningsposter	11.423	12.398
Tilgodehavender i alt	<u>71.033</u>	<u>99.598</u>
Likvide beholdninger	363.290	412.906
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>563.183</u></b>	<b><u>667.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.035.526</u></b>	<b><u>1.283.884</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	45.000	45.000
	Overført resultat	-379.172	-504.147
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-334.172</b>	<b>-459.147</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	506.118	1.085.686
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	506.118	1.085.686
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.775	316.874
	Anden gæld	372.632	229.652
	Periodeafgrænsningsposter	174.173	110.819
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	863.580	657.345
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.369.698</b>	<b>1.743.031</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.035.526</b>	<b>1.283.884</b>
<b>1</b>	<b>Kapitalforhold</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	-616.902	-571.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.755	112.755
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	-504.147	-459.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.975	124.975
	<b>45.000</b>	<b>-379.172</b>	<b>-334.172</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Kapitalforhold</b>		
Ledelsen er opmærksom på, at over 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via egen drift i de kommende år. Selskabets ejere har bekræftet, at lån ikke skal tilbagebetales før selskabets likviditet tillader dette. Endvidere har selskabets ejere afgivet en støtteerklæring til selskabet. Ledelsen forventer dog, at kunne servicere sine forpligtelser i takt med, at de forfalder via egen drift. Årsrapporten aflægges baseret herpå efter going concern princippet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.654.159	2.328.945
Andre omkostninger til social sikring	45.824	49.665
	<b>2.699.983</b>	<b>2.378.610</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	506.118	1.085.686
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>506.118</b>	<b>1.085.686</b>
Lån til ejere skal først tilbagebetales når selskabets likviditet og kapitalforhold tillader dette. Det er derfor ikke muligt at opføre den del af gælden der forfalder efter 5 år.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig frem til 1. januar 2031 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 2.340 t.kr.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Robin Leonard-Jensen

Direktør og dirigent

Serienummer: a8905cbc-63cb-4dd2-aabb-a6388b0e90aa

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-26 08:17:28 UTC



## Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-26 08:41:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**